
Zarządzenie Nr  01/01/2018 

Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Dom dla Dzieci Nr 2 w Wyszkowie 

z dnia 16 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie  wprowadzenia procedur postępowania  w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej 

Dom dla Dzieci Nr 2 w Wyszkowie. 

  

Na podstawie  § 44 ust. 2 pkt 9 Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej Dom dla Dzieci Nr 2 w Wyszkowie stanowiącym załącznik do Uchwały 

Nr 101/367/2016 Zarządu Powiatu Wyszkowskiego  z dnia 13 września 2016 r. zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się procedury postępowania w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej Dom dla 

Dzieci Nr 2 w Wyszkowie zgodnie z załącznikiem - wykaz procedur. 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 11/10/2016 Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Dom 

dla Dzieci Nr 2 w Wyszkowie z dnia 27 października 2016 r. w sprawie  wprowadzenia procedur 

postępowania  w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej Dom dla Dzieci Nr 2 w Wyszkowie 

oraz Zarządzenie Nr 09/05/2017 Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Dom dla 

Dzieci Nr 2 w Wyszkowie z dnia 04 maja 2017 r. w sprawie  wprowadzenia procedury 

postępowania  w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej Dom dla Dzieci Nr 2 w Wyszkowie 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik do zarządzenia Nr 01/01/2018 

 Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej 

 Dom dla Dzieci Nr 2 w Wyszkowie 

 z dnia 16 stycznia 2018 r. 

 

WYKAZ  PROCEDUR 

Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Dom dla Dzieci Nr 2 w Wyszkowie 

 

1. Procedura przyjmowania wychowanka do Placówki. 

 

2. Procedura przepływu informacji. 

 

3. Procedura planu dnia. 

 

4. Procedura postępowania z wychowankiem osiągającym pełnoletność. 

 

5. Procedura zabezpieczania leków i podawania ich wychowankom. 

 

6. Procedura postępowania w przypadku samowolnego opuszczenia Placówki lub nie 

powrócenia w wyznaczonym terminie. 

7. Procedura postępowania w przypadku powrotu po samowolnym opuszczeniu 

Placówki. 

8. Procedura postępowania w sytuacjach zagrożenia wychowanków demoralizacją. 

 

9. Procedura postępowania w razie wypadku na terenie Placówki. 

 

10. Procedura postępowania w przypadku zagrożenia bezpieczeństwa wychowanków 

ze strony personelu. 

11. Procedura postępowania w przypadku zachowań agresywnych. 

 

12. Procedura postępowania wobec wychowanka pod wpływem alkoholu lub 

narkotyków. 

13. Procedura postępowania w sytuacji znalezienia na terenie placówki 

niebezpiecznych przedmiotów lub substancji. 

 

 

 

 


